
ZARZADZENIE nr 44/2022 

     WÓJTA GMINY KLUCZEWSKO 

z dnia 19 kwietnia 2022 r. 

 

 w sprawie : Procedury zarzadzania incydentami cyberbezpieczeństwa. 

 

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie 

cyberbezpieczeństwa  ( Dz. U. z 2020 r. poz. 1369; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2021 r. poz. 

2333 i poz. 2445) zarządza się co następuje: 

 

   § 1. Wprowadza się Procedurę zarzadzania incydentami cyberbezpieczeństwa stanowiącą 

załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia, której załączniki (m. in. druki, formularze) od dnia 

wejścia w życie dokumentu należy stosować. 

                                                                  

   § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

                                                                                                      WÓJT  GMINY 

                                                                                                       /-/ Pałka Rafał 

 

 

 

  


